Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

[bookmark: _GoBack]от 13 марта 2012 г.                      							       № 40-р
ст-ца Тбилисская

Об образовании комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с возмещением части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства на покупку крупного рогатого скота (КРС) субъектами малого и среднего предпринимательства, осуществляющими деятельность в агропромышленной отрасли муниципального образования Тбилисский район, части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с разработкой и внедрением систем менеджмента качества на основе требований международных и государственных стандартов, части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства в части приобретения вендинговых аппаратов, части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства на ранней стадии их деятельности в части приобретения основных фондов
 В целях реализации постановления администрации муниципального образования Тбилисский район от 01 марта 2012 года № 263 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 01 марта 2011 года № 207 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы поддержки малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Тбилисский район на 2011-2012 годы» и осуществления мероприятий, связанных с отбором субъектов малого и среднего предпринимательства на право заключения договоров о предоставлении бюджетных средств в форме субсидий, руководствуясь ст. ст. 30, 60, 62 устава муниципального образования Тбилисский район:
1. Образовать комиссию по рассмотрению вопросов, связанных с возмещением части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства на покупку крупного рогатого скота (КРС) субъектами малого и среднего предпринимательства, осуществляющими деятельность в агропромышленной отрасли муниципального образования Тбилисский район, части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с разработкой и внедрением систем менеджмента качества на основе требований муждународных и государственных стандартов, части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства в части приобретения вендинговых аппаратов, части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства на ранней стадии их деятельности в части приобретения основных фондов (далее - Комиссия) и утвердить её состав (приложение № 1).
2. Утвердить регламент работы Комиссии (приложение № 2).
3. В связи с принятием настоящего распоряжения считать утратившим силу распоряжение администрации муниципального образования Тбилисский район от 15 июня 2011 года № 153-р «Об образовании комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с возмещением части затрат на покупку КРС субъектами малого и среднего предпринимательства, осуществляющими деятельность в агропромышленной отрасли муниципального образования Тбилисский район».
          4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
          5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования Тбилисский район          В.И. Кадькало